
^i

Obec
Hlincová Hora
Hlincová Hord 5. 373 71

ápIs znsroÁruí
ZASTUPITELSTVA

Mí§to konání:
zaétek zasedáníl
přítomníl

Zo schvaluje program ZZo V podobě Zveřejněného návrhu.
Žádný pfotinávrh - hla§ováni : 6 PRo, o PnoI, o ZDŮEL -program zo byl schválen
zo schvaluje p.ogram zzo v podoÉ zv€řéjněného náÝrhg.

BoD c, 1) cEvAK - dodatek -smlouw o náimu v€řeiného vo.íovorlu a iiného vodohosoodářského
maiet (u obce Hlincová Hora'
Podk]ady k projédnání byly zastupitelům zaslány mailern, Jedná o návrh dodatku smlouvy č. 14, týkající se
rozšření vodovodního řadu k novostavbě Múllerov,ých, ktený byl darovací smIouvou převeden do majetku obce.
Nyní se jedná o rozšření předmětu nájmu o tuto éď vodovodního řadu (vodovodní řad HDPE 100 Rc sDR11
o celkové délce 83,21 m na pozeíncích parc.č, 97716,977172, 153311, 97al5,977174 a 1533/7, všechny v k.ú.
Hlincová Hora) za účelem ieho správy a provozování firmou ČEVAK.

Návrh usnesení č. 53:
zo projednalo a schválilo Dodatek č. 14 ke "smlouG o nájmu vodovod! a jiného vodohospodábkého majetku
obce Hlincová Hora za účeleín spnivy a jeho provozováni ze díl€ 20-12.2001".
Žádný proťnávrh - hlasováni : 6 PRo, o PRoTl, o ZDRŽEL - usne§ení č, 53 bvlo schváleno

Zápisě.6122-26
ze zasedání Zastupitelstva obce Hlincová Ho]a,

konaného dne 29.06,2O23

obecní úřád Hlincoud Hora - zas€dací míďnoď oÚ
18i03 hod.
Ing. Jií Moller, RNDr. Josef Petrášel§ Mgr. Ilona Bláhová MP&
Pavel Múller,Ing. Václav Hanu,Ing. lGrel Fousek (prez.llstna přilohou záplsu)
Ing. sindy Můllerová (omluvena)
dle přiložeŇ preuenční listiry (příloha ápisu)

Nepřitomt!íl
Hosté:

sbrosta obce aháJll zas€dání zasfupltelstvtt obce a přlvítal přítomné. frělíl, že zas€dání zastuplt€lstva bylo
řádně 9/oláno. tnformace o konaní zastlpitelstÝd byla v řádném termínu zveřejněna a zasfupitelé byli obesláni
poz\€nkou s navržeríým pr€rcmem.

Podle prezeŇní liďiny je přítomno 6 za§tupilel0 ze 7 celkem, zastupibelstýo je tedy Enášeníschopné,

ulčení zaDisovatele a ověřovatelů áDisu
starosta určil zapisovatele (Ilona Bláhová) a ověřovatele zápisú 0iří Múller a Pavel Můller)

Přítomní byli seznámeni, že ze zasedání zastupitelstva je pořizován zvuko\.ý áznam pro potřeby zápisu.

sclwál€ní Drcoramu
Program zzo byl řádně zv€bněn a vyvěšen, a to v podoÉ|
NávŤh prcgramul

1) ČEVAK - dodatek,§rnlouvy o nómu veřejŇho vodovodu a jiného vodohospodářskeho maietku
obce Hlincová Horď

2) ČEVAK - nabídka rekonstukce ČsK Hlincová Hora
3) áVěrďný účet oboe H|in@vá Hora za rok 2022 a účenrí áGrlc obce Hlincova Hord za rok 2022
4) Prodej/koupě/směnapozemků
5) Rozpďtová opaďení a rozpisy rozpďfu
6) osbb|i rozné

starosb vyzval ke yznesení případného návrhu na z.něnu ó doplnění programu.
Zastupitel P.Múll€r navřhl proiednat možno6t participotivního rozpďtu a souhlasil se zařazením diskuse k
tomuto témafu pod bod 

"oslatní, 
roznď bez změny navženého programu. Jiné návrhy nebyly ýzneseny a

sbroGta vrzval přtomné ke só\€lení programu zzo jak wl vwěš€n.

1



$j
Obec

Hlincová Hora
Hlincová Hořd 5. 373 71

ápIs znsroÁruí
ZASTUPITELSTVA

BoD Č. 2) ČEVAK - nabídka rékonsEukce &K Hnncová Hora
Vyw&lenq že 5e jedná o opravu čerpací stanice kanalizace, kde často dochází k závadám a poruchám, ]e to
způsobeno špatn,ým o§azením kolene pobubt navíc eleldropilř stojí přímo na kanalizaci a je v havarijním stavu.
Jedná s€ o aktualizovanou nabídku firmy CEVAK (spévce a pro\,/ozovatele kanalizace), pfuchozí nabídka
pozbvla platnoďi s ohledem na změnu €n a uplynulou dobu. souásná výše nabídký činí 483 059,60Kč vč. DPH
a podléhá schválení zastupítelstvem. starosta Uvedl, že otázkou k diskusi je i Výběr či porovnání případného
jiného dodavatele, nionéně za sebe je pře§rědčen, že firma Čtvax coby spriávce vodohospodáÉkého majďku v
obcije správná volba, že dílo, která fima dále sama §pravuje a provozuje, bude pror'ed€no kýalitně.

NáWh usnesení č. 54l
zo projednalo a schválilo cenovou nabí{dku firmy ČEVAK na realizaci díla ŠK Hlincová Hora-obnova elelóo
pilíře, osazení šoupěte s kolenť ve Výši .a3059,60 Kč.
Ždný protidávrh - hlasoMini ; 6 PRo, o PRoTI, o ZDRŽEL - usnesenič. 54 bylo schváleno
U§ne§ení č, 54l
zo prcj€dnato a §dlválilo cenovo! nabídku íiřmy ČEVAK na rcalizaci díla jsK Hlincová HoŤa-
obnova e|ektro p|lífu, o§azení šoupěte § kol€]ry' Y€ t ýši ,l83059,ól' Kč.

Usnesení č. 53:
zo p]§jednalo a §chválilo Dodatek č. 14 ke .smlouvě o nájmu vodovodu a jiného vodohospo-
dářského maJetku obce Hlincová Hora za účeleD spřávy a jeho provozování ze dne 20.12.2001',

BoD Č. 3) ávěr€óý úč:et obcé Hlincová Hora za rok 2022 a účetní ávěrlG obce Hlincová Hora za
.ok2íj22
Podklady k proiednání bodu nebyly zaďupilelúm zaslány, nebylo nutn4 neboť dokumenty byly vyvěšeny
s předďihem na Webových stránkách (úHní des€e) obce, Přezkum ho§podaření obce proběhl na základě včas
podané ádosti a kontrolu prováděl kajský úřad, Jednalo se o dílčí kontrolu (díle 7,IL2022) a konďnou
kontjolu (dne 22,5,2023).
starosta informoval o tr'ýsledcíďl přezkumu hospodaření - ryb shledána někteá pochybení a je ďeba pňjmout
nápravná opatření. Uvedenq že obec Hllncová Hora v mlnulém řoce hospodařlla s v,ýsledkem (přebytkem) ve
výši 3186103,67 Kč. Přeq/tek zůstavá na účtU hospodaření obce. ztnáty z minulých let byly pok4/ty přebytkem
jižý rcce202l.
NásledŇ přoběhla diskuse, do kteÉ se zapojili jak zastupitelé, tak i hosé zzo. zaďupibelé Fousek a Hanls
vyjádřili znepokojení nad opakováním některých pochybení ze zpráW o výsledcích přezkumu, Na zák]adě toho
zastupitel Fousek vys|ovil nedo\éru k souásnému způsobu vedení úétnictví, zastupřelé s€ shodli, že některé z
uvedených pochybení nelze zŇně napravit a nápratr'o! v tomto smyslu zústává nutnoď neopakovat Mo chyby
v následných (podobných) účetních operacích v budoucno61i, Něktená pochybení byla již napťavena
bezprostředně po kontrole. Ho6t p.strolena Ýyjádňla znepokojení ke způsobu vedení účetnictví a rovněž k přáci
finančního Výboru, který má zajišťovat kontrolu a dohled v této oblastí. V rámci diskus€ proÉhla ,.ziájemná
otevřená a€umentace mezi p.strolenou a účetrrí obce p.christelbauerovou ohledně někteďch konkréních
způsobů účtovaní a inventan'zace. I pfus kib'ďá vyjadření zas-hlpitelů p.Fouska a p.Hanuse a ho6t8 sbolenkh
starosta zmínil, že účďní obce má nadále jeho důvěíu. Je si vědom. že se Ňlderá poóybení stala (i U něj
samotného), a cílem samozřejmě je pochybení odstanit a již neopakovat. I kontrolory JčK bylo žťfiíněno
zlepšení. ávěrem diskuze starosb seznámil přítomné s niávrhem přjaí opaťení k nápravě chyb a nedostatků,
dokument bude rovnéž zaslán krajskánu úřadu,

Návrh usrEsení č. 55i
zo projednalo a schválilo ávěr€čný účet obce HH za íok 2022 spolu se zprávou o výsledku přezkoumání
hospodaření obc€ Hlincová Hora za rok 2022, a souhlasí s célorďním hoBpodařením obce, a to bez v,ýhrad.
obec HH hospodařila v roce 2022 s \r'ýsl€dkem (přebyikem) ve výši 3186103/94 Kč a tento přebytek zůstane na
účtU Výsledku hospodaření.
Žádný protiniávrh - hlasování : 4 PRq 2 PRoTI (K.Fouse& V.Hanus), o ZDťEL - usne§eníč, 55 bylo sďlváteno
Usnes€ní č, 55l
zo projednálo e schváli|o ávěrečný účet obcé HH za íok 2oa2 #fu šé zpévou o vý§lédku
přezkoumání ho§podařéní obcé HliDcová Hora za íok 2022, a §ouhtasí 5 céloročním hospodařením
obc€, a to bez výhBd. ob€c HH ho§podaffla Y rcc€ zr22 s výsledkem (přebytkem) Yé výši
3la6to3,94 Kč a t€nb přebytek zůstané na úau Ýý§l€dku ho§podaření.

?

il



6 Obec
Hlincová Hora
Hlincová Hola 5. 373 71

ápls znsroÁruí
ZASTUPITELSTVA

Dále staro§ta přečeť dokument Informace k přijetíopaťení k nápravě Zjištěných chyb 0e přiiohou zápisu).

Popis jednotlivkh chyb (nedosbtko) a text přijatkh opaťení k nápravě:
Nedostatky. sDočípaiící ý ne,jDlnosti, ne:Dróyrmsti nebo neDrůkazndíi ýedení účetni!:tví:

- skuteúťi slav n"fŤý Při dokladl,vé irvenhne oýěeh podte ifientaň2ačnich eýidencí. (neprůkazné)
- opatřeú Při dok]adoýé hrvrraňe ý.labhn období bfullrl! shíehé 1tcw dolok u spfairaoa inýen alizační

evida,cí (sp,óýlr't ri pod adr)
Nedoslallí|. sDočíýající ý Dofušení ooýirý|ost{ iebo ď
předoj§}!

- Rozpočt@é opdření, s ýijíňk@ zákoneň DrnezeÚých opdř%í, Ďebylo přoýedeno před yowdenín 
"ozpo,č'@ě

n ez aj š t ě n é ho uý daj e. (po ruš e ní po|, i m0., n)
- opafrerrt: pří kaaén pk nýaném .oůo.trat o ýldajbh bude rcidlíre ziontmlovún schvilznj púagíď

,oqroěfu. a př4D&tné b,rne před rcaliaď l.ýda.iů p.aýederlo přabšné ruzpoětové opolření rcbo zrňžna fuqhu
- zastupitelsrvo obce neruhodlo o peněžitých plněních postyíol,arich ížicbýn osobóm, ítetá nghóu členy

zasnq el§tya obca za uikoníunice členů uýborů, konísi a zyašíních o.gánů obce. (pon šení poý'nnosli)
- oparřent Nedoslolek iě bý,ríešen na @sedóllí asfrrpilelslýa obce honaném d e 225.2023, usrreserrlm ě 50

knpa, č-5/22-26)-
Neodstraněni nedosíalhů ziišrěnfuh p! j!íqfua j!!2ppr9lhfoi4! jíp

- opa!řen{: zjšrěrré nedoslL!*, ý přelchodch letech huďlo Jtž uke nqraýit nebo se mpnvají ptůběblě
Úzenní celek náětoyal k okanžik1, 115kúeěnění účefuího trřípadu Dři Dřeýodech ýlastnictví k nemoviti,n věcen. Llelé
Dodléhalý zóDisa do katastř fie oýítostt:

- opaířarí: bade nqruýalo spňýnjň posxrpem účtovlilrí

Návrh usnesení č. 56:
zo projednalo a schválilo opaťení k náprcvě zjištěnýď chyb a nedostatků popsaný9h Ve zprávě o Výsledku
přezkoumání hospodařeniobce za rok 2022, a o těchto opatřeních bude informovat KrU.
Žádný protiniivrh - hlasování : 5 PRo, o PRoTI, 1 ZDťEL (V.HanUs) - usnesenič. 56 bylo schváleno
ltsnés€ní č. 56l
zo prgjednalo a §chvá|ilo opafiení k nápravě {lšěných dtyb a nedostatkú pop§aných ve zpráYě o
výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2022, a o ěchto opařeníct bude informovat KrU,

Návrh usnes€ní č. 57:
zo poednalo a schválilo účďní ávěrku obae HH 7n íok2022,
Žádný protinávrh - hlasování : 4 PRo, 2 PRoTI (K.FoUsek, V.Hanus), o ZDRŽEL - usne§ení č, 57 bylo schváleno
usn€sení é 57!
zo projednalo a schválllo účetní závěřku oboe řlH za rck 2022.

soo č. +) P@erl!9c!ěl§!aš!e-poEe!!B0
Na minulém zo se projednávaly záměry ktere byly ve stanovené lhůtě vyvěšenn a nyní je nutno pňsloupit k
odsouh|asení samotné realizace prodeje/koupě.
,ta) Prodej pozemku (p.siro\.ý). Jedná se o prcdej pozemku v rozsahu 2-3m2. áměr byl vyvěšen dne t.6.2o23
a ve stanovené lhotě s€ neobjevily ádné připomínky a Wádření Geometřický plán bude řešen v souběhu s
řešením koupě a prodeje pozemm s manž. Jinšfto\.ými.
Návrh usnesení č. 58:
Zo projednalo a sóválilo prcdej ésÉi pozemku parc.č, 145V11 o \r'ýměře cca 2-3m2 p, sirovému za cenu
19oo Kč/m'a pověřuje staroďu obce k administrativnímu dokončení prodeje pozemku.
Žádný protinávťh - hlasování: 6 PRo, o PRoTI, o ZDťEL - Usneseníč. 58 bylo schváleno
Usn€§€ní č; 58!
zo přoj€dnalo a §drválilo prcd€j é§ti poEemklt pa]c.č, t451l11 o výměřé cca 2-3m2 p. si]ovém!
za oenu tgoo Kč/m2 a povďuje §tarc6tu obce k admini§třaffvnímu dokončení prodeje pozemku.

4b) Prcdej a koupě pozemk0 (p.smetanová). Prodej á§ti pozemku obce p.smetanové a koupě části pozemku
p. smetanové do vlastnictví obce v přibližŇ stejných plochach, áměr byl projednán na minulém zzo a po
Upřesnění vari,anty (konzultováno se zaďUpiteli mailem) vwěšen dne 8.6.2023 a ve s1anovené lh0tě s€
neobjevily žádné přpornínky a vyjádňení Geomďntký plán se chystá.
NáWh usnesení č. 59:
zo projednalo a schválito prodej ésti pozemku parc.č, 1533/7 o výměře cca 70 m2 p.smetanové za cenu
r9oo Kďm'. Pověfuje starosfu obce k adminisťabvním! dokončení prodeje.
Žany protináwn - trtasovani : 6 PRo, o PRoTI, o ZDRŽEL - Usnesení č, 59 bylo §ďváleno

3



6]
Obec

Hlincová Hora
Hlincová Horá 5, 373 71

ZAPIS ZASEDANI
ZASTUPITELSTVA

t §negení č. 59:
zo p.oJednalo a schváIilo Prodq části poremk! parcč. t633/7 o !.ýměfu ccá 70 m2 p.smétanové
za c€nu 19oo Kč/m1 PověfuJe §taro§tu obce k administrativnímu dokončéní prodéjé.

Návíh usnes€ní č. 60:
zo proiednalo a schválilo koupi pozemko p.č. 1533/2 a 1282/18 a ésť p,č, 977110 a 977l1t o celkové výměře
cca 70m' od p,smetanové za @nU 19oo Kč/m2 a pověřuje staíostu obce k administrativnimu dokončení koupě.
ádný protinávrh - hlasováni : 6 PRo, o PRoTI, o ZDRŽEL - usnesení č. 60 bylo §chMáteno
Usnesení č. 60:
zo projednalo a §chválilo koupl pozemků p.č. 

'.s33l2 
a 12a2'/aa a řá§'i p.ř.977l1o a977l!1o

célkové !.ýměře cca 70m2 od p,smetanové za enu t9lxl Kč/m2 a pověfure staío§tu obce k
administíaťvlímu dokon&lí koupě.

BoD Č. 5) RozDočtová oDaření a roEDí§v rozDočtu
útetni otáffiím č.3/2023 (nE strdně přímů např. příjem z poplatk8
za komun.odpad (nové trv.pobyty), na straně \r,ýdajů např. pře§un na kultur,,/ýdaje z nespec,rezerv a
z o6.výdajů komun.služeb (ukon&ní pracovnílc na dohodu)), a s rozpisem rozpo&o,r'ých změn č. 3/2023
(přesuny v rámci paragrafu-poj.právní ochrany, opraya auta). obě dokumenty budou přlohou zápisu.
Host p.strolená se blře lnformovala na ťan§fery a položlq v rozpočtu v ramci dotace ,,My v tom Jihočechy
nenecháme Ir,

Návrh usnesení č. 61:
Zo projednalo a schválilo rozpočtové opatření č.3/2023.
Žádný protináWh - hlasoviiní i 5 PRo, o PRoT], 1 ZDRŽEL (K.Fousek) - usne§ení č. 61 bylo schviileno
Usne§eDí č. 6l;
zo píoJednalo a §cht álilo rczPočtové opa6enl č,3l r23,

goo č. st ostát.í. .ůr"é
Štotní Uu" ]E6ň-.tu nro.rnoval o postupu ve věci řešení školního autobusu, Záležitost je ve fázi konce sběru
dat z rozeslaNých dotazníkú rodičům školák0. V nejblĚích dnech §e data vyhodnotí a v ávislosli na vý§ledcích
se případně osloví dopravcí s konkétní poptávkou.
Ho§púdl(a Na Hlincovca - staro§ta informoyal, že áměr pronájmu byl již .,/eňejněn na WebU obce a
sociálních sítích, Je dornluvena inforřnace (inzerce) v péri(ťiku v okolních obcích. Připravuje se i další (placená)
inzerce v mediích. zaďupilel P.Múlleř informoval, že má kontalď na ájeínce, lder€mu pfuá informace o dalším
postupu oficiáIního přihlášení se do výběroveho řzení,
Pojistná udáto§t - staro6b inforrnoval zastJpitele o vý§ledku vytičtovrini poškození majetku ořanky př zimní
údržbě (slxoiem bez Rz-baktúrelďsekačka). eKP Vůči obci uplatnil€ pohledávku (vyúčtováno ve Výši 21651Kč.
Sečení trávy - Host P.sova infořmoval o velkém počtu pozemko, kteťé nejsou pos€čeny a předložil (navrhl)
vznik obecně závazné vyhlášky (přinesl něJaký \zor ozv). Některé nepo§ečené pozemky jĚ nejsou ve vlaslnictví
firem, kde působí, Navrhuje také, aby byly podávany Výzvy k posečení již od 1. června, popřípadě obvoláváni
majiůelé nepo6ekaných pozemk0. Místo6taíoďka vysvěťila, že ze álana je povinnoGt prvniho sečení do
3o.června a dťuhého sečení do 3o.áří. Dle tohoto ob€t v minuíých lďech v námci str'ých komp€téncí konala a
bude konat stejně i letos. Nelze zašilat upomínky dříveJ nď vyprší ákonem stanovená lhůta. zasílÚí * ýždy
dvě vruvy a následně s€ pfuává k řeĚení na Magistrát čB. Ve vě6ině případů se majitelé pozemků zmobilizují a
pozemky po§ekají. Pňbývá i éch, kbří si nechá,/ají pozemek za úplatu od obce posekat a pouze jédnotky
příoadů se předávají k řešení na Magiďá. Jinými náďroji kromě UděI€ní výzvy k posečení ob€c momentiálně
r€disponuje.
Komunikace Kodďka I - Hoď P.sova vznesl podnět zvážit €lk.opravu komunilcce v ásti Kodetka Letapa,
jedná se o letitou stavbu a známlry opotřebeníjsou 4evné. Kornplehí opÉva a obnova élesa komunikace bude
finančně velmi nároóá. Postupné opravy v rámci možío§tí probihají
opřavy - zastupitel Hanus poděkoval za opravu schodů a nělúerých míst na komlnikaďch. Dále dělíl, že jsou
rezervy v proc€su údřby chodníkú, Vznesl dotaz na opravu obrubnftů a v některých místech i opravu ďrodníků.
starosta informoval, že provedená oprava sď|odů a komunikací byla plánována a provedena b€z ohledu na
podnět zastupitele Hanuse na minulém zzo a naplánované a v Éhu jsou i další ake oprav.
Uklld - zastupitel P.Múller se připojil k dobazu na dokončení odplevelení chodnikú a také ýznesl podnět k
pravidelŇmu úklidu v okolí kontejned na l(odetce. Čištění chodník0 probíhá a úklid u kontejner8 bude
proveden á§ěji,



6 Obec
Hlincová Hora
Hlincoví Hora 5, 373 71

zÁpIs znsroÁruí
ZASTUPITELSTVA

ParticiPativní rozpočet - zastupitel P.Múller vzne§l podnět k diskusi o vytyoření participatl'Vního řozpočtl.
Vywětlil, že se jedná o vytvofuníjakési rezerw na obnovu obce stím, že občané sami mohou podávat návrhy k
využití částlry na zvelebení a obnovu obce. PŇzkum v §ouvislo6ti 5 náměty občan0 na obnovu a zvelebením
obce je dobr,ý nápad ke zlepšení komunikace s občany a lze jej provést podobně iako v případě školního
autobu§u formou dotazniku a mohlo by se uskutďnit pfu koncem roku před návrhem rozpočtu na další rok.
Dotazy - p.strol€ná

- dobz na zajištění kontejneť0 na velkoobiernový odpad (mimo fipbilní svozy 2x rcčně firmou Marius
Peders€n). Budou prověře.y možností a dáno na v&omí oÉnúm.

, dobz na přiiem obce 42000 Kč za éžbu dřeya. Vysvětleno, že se jednalo o nutnou éžbu a prodej

kúrovcového dřeva v obecním lese,

- Dotaz (upozorŇnD na výpočet v,É poplatku za komun.odpad pro rok 2023 s ťm, že má za to, že do
výpočtu byly zahmuty i věci, kteÉ tam b,ýt nemají (poplatek ryl zo schviálen v závěru roku 2022).

Dotazy - p,strolenÝ
- dotaz na plán zvelebení hňště na Kodetce a zda v plánu Je l podání žádostí na dotační ťtuly (PoV

apod.). staroď@ Wedl, hňšĚ ie fázi náv.hu, připravuje se studie, V souásnosti ádná žádost o dotaci

nepodána, ale v plánu ádoďi o dobce jsou (opravy, hňšÉ, fotovoltanika a tepelné čerpadlo na budovu
úřadu a školky),

- dotaz, zda-li vedení obce nemá bližší informace o pr0Ňhu šďření, kdy byl vyzván PČR k součinnosti a
podání vysvětlení v souvislo61i s tíe§tním oznámením na neznámého pachatele ve věo' faĚování zápisu
Zastupitelstva a fik§vního zasedání zastupitelstva. Bližší informace úřad nemá.

Další příspěvlry a náwhy k poednání neryv vzne§eny. starosta poděkoval ť§ern pňtomným za účast
a zasedání ukonól.

Termín příst"ho zasedání zastupitelstva bude oznámen pozvánkou a vyvěšen.

zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 20:24 hod

starosta obce : ,.

zkratkv:
zzo=zasedání zastupitelstva obce
HH=Hlincová Hora
Ro=rozpďtové opatření

ověřovatel

ověřovatel

zo=zastupitelstvo obce
ozv=obecně ávazná vyhláška
FV=finanční v,ýbor

sejmuto:

bs ll-
tíňg]z

ÚP=územní plám
zR=žííjěna rozpisu
KV=kontrolní \r'ýbor

5

Vyvěšeno : 7.7.2023

zapisovatel :

\


